Klinika Kardiologii Interwencyjnej UM w Łodzi

Wyniki kolokwium z intensywnej terapii kardiologicznej dla studentów V roku Wydziału Lekarskiego- 30.03.2021r. (dla dwójki studentów z warunkowym zaliczeniem semestru zimowego)
	Lp. 
	Nr indeksu
	Grupa

studencka
	Liczba punktów
	Ocena

	1. 
	150225
	7
	14
	3,5 dość db

	2.
	150843
	27
	12
	3 dost


Skala ocen:

· 0-11 punktów: 2 (ndst)

· 12-13 punktów: 3 (dost)

· 14-15 punktów: 3,5 (dość db)

· 16-17 punktów: 4 (db)

· 18 punktów: 4,5 (ponad db)

· 19 punktów: 5 (bdb)

